東南科技大學　函

地址：222304新北市深坑區北深路三段152
號

聯絡人：謝委淩
電子信箱：wlhsieh@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625946

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年11月29日
發文字號：東南創設院遊字第1110009880號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校學生參加本校數位遊戲設計系舉辦「威世波X東
南傳說對決電競菁英盃大賽」，請查照。

說明：
一、本校為新北市電競人才培訓基地，為推廣電子競技運動，

培養青年學子團隊默契，並激發其冒險犯難精神，同心協
力團結合作，以期克敵制勝爭取勝利。同時宣導電子競技
為正當體育觀念，並將理念向下紮根，並宣導遊戲設計產
業的理念，東南科技大學辦理威世波X東南傳說對決電競
菁英盃大賽。

二、活動時間：111年12月17日。
三、 辦理地點：本校四維樓302教室(電競人才培訓基地)。
四、報名網址：https://reurl.cc/28LV16
五、本次活動承辦老師信箱：謝瑞宏rhhsieh@mail.tnu.edu.tw。

辦法：發文至全國高中職

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校數位遊戲設計系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/11/29

1110009009

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁